



SITUAȚIA BUNURILOR CARE VOR FI DATE IN FOLOSINȚĂ CU TITLU GRATUIT CĂTRE
INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ "PETRODAVA" AL JUDEȚULUI NEAMȚ

Nr.crt	Cod	Denumirea bunului	Numar bucăți	Preț unitar	Valoare - lei-
1	21171417	Motopompa Worms-Subaru	1	3.075,00	3.075,00
2	21171418	Motopompa Worms-Subaru	1	3.075,00	3.075,00
3	21171419	Motopompa Worms-Subaru	1	3.075,00	3.075,00
4	21171420	Motopompa Worms-Subaru	1	3.075,00	3.075,00
5	101	Atomizor AGRIMONDO K 100	2	1.561,88	3.123,76
6	279	Cagula	112	99,11	11.100,32
7	280	Cagula	1	99,32	99,32
8		Echipament cautare-salvare	3		34.471,77
8.1	220	Centura complexa Petzel Avaoo Fast	6	1.079,91	6.479,46
8.2	221	Coborator Petzl Rig	3	458,91	1.376,73
8.3	222	Coarda statica 10.5 mm (ml)	300	6,75	2.025,00
8.4	223	Coarda dinamica 10.5 mm	6	467,91	2.807,46
8.5	224	Bucla asigurare 120	6	26,91	161,46
8.6	225	Carabiniera AA KW11A	24	35,91	861,84
8.7	226	Protectie coarda	6	44,91	269,46
8.8	252	Absorbitor de energie	6	117,00	702,00
8.9	253	Blocator stanga-dreapta	6	207,00	1.242,00
8.10	254	Blocator Petzl-Croll	3	175,00	525,00
8.11	255	Blocator Petzl-Shunt	3	198,00	594,00
8.12	256	Casca Petzl Vertex Best	6	297,00	1.782,00
8.13	257	Coborator	3	648,00	1.944,00
8.14	249	Grinda de ancorare	3	507,67	1.523,01

8.15	258	Lanterna frontala	6	252,00	1.512,00
8.16	259	Manusi cordex	6	139,00	834,00
8.17	260	Opritor de cadere mobil	6	630,00	3.780,00
8.18	261	Placa de amaraj medie	3	162,00	486,00
8.19	262	Placa de amaraj mica	3	90,00	270,00
8.20	263	Scripete Petzl mobile	9	67,00	603,00
8.21	264	Scripete Petzl Rescue	9	180,00	1.620,00
8.22	265	Scripete Petzl Tandem	3	148,00	444,00
8.23	266	Scripete Petzl Twin	3	378,00	1.134,00
8.24	267	Scripete Pro Traxion	3	360,00	1.080,00
8.25	250	Sac transport Fortuna	3	138,45	415,35
9	23603	Targa UT 2000 Ferno	1	4.774,00	4.774,00
10	236804	Targa UT 2000 Ferno	1	4.774,00	4.774,00
11	236805	Targa UT-2000 Ferno	1	4.774,00	4.774,00
12	236806	Kit transport victime pentru targa salvare	1	6.250,00	6.250,00
13	236807	Kit transport victime pentru targa salvare	1	6.250,00	6.250,00
14	236808	Kit transport victime pentru targa salvare	1	6.250,00	6.250,00
15	268	Rucsac pentru apa 20 l	35	954,80	33.418,00
16	200157	Targa sanitara cu cadru metalic	40	0,09	3,60
17	21223201	Sistem de alimentare cu aductiune de aer comprimat	1	11.160,00	11.160,00
18	223201	Aparat portabil de cercetare chimica	1		28.437,60
18.1		Analizor de gaze combustibile Multi RAE Lite	1	13.358,40	13.358,40
18.2		Detector de radiatii	2	4.112,40	8.224,80
18.3		Costum de protectie	2	3.427,20	6.854,40
19	328	Cilindru pentru plutare targa UT 2000	6	397,80	2.386,80
20	327	Kit dispozitiv testare detectoare fum	1	1.955,80	1.955,80
21	229291	Calculator Sistem I3-6100	1	2.965,00	2.965,00
22	229292	Calculator Sistem I3-6100	1	2.965,00	2.965,00
23	229293	Calculator Sistem I3-6100	1	2.965,00	2.965,00
24	229294	Calculator Sistem I3-6100	1	2.965,00	2.965,00
25	229295	Calculator Sistem I3-6100	1	2.965,00	2.965,00
TOTAL					186.353,97

